

Dorch & Danola A/S

Ove Gjeddes Vej 7 A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 84 51 20 28

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Per Svarre

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dorch & Danola A/S
Adresse, postnr. by	Ove Gjeddes Vej 7 A, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	84 51 20 28
Stiftet	29. juni 1978
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Svarre, formand Torben Holløse Madsen Marianne Reventlov Ginge
Direktion	Torben Holløse Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at være underleverandør til bygge- og træindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 5.718.410 kr. mod et underskud på 1.070.099 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 779.974 kr.

Årets underskud er påvirket af faldende aktivitet i 2024 og en forsinket stigning i omsætningen via selskabets webportal. Selskabet har i 2024 lanceret den nye Web/hjemmeside, der således skal danne grundlag for fremtidig øget indtjening i 2025 og fremad. Herudover har selskabet nedbragt lønomkostningerne for 2025, der ligeledes forventes at ville bidrage positivt til resultatet i 2025.

Selskabets aktionær har tilført 10 mio. kr. i likviditet i 2025, hvorved selskabets kreditfaciliteter er nedbragt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Se ovenstående for tilførelse af likviditet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	5.815.280	12.978.221
2	Personaleomkostninger	-10.857.683	-12.557.990
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.109.886	-709.448
	Resultat før finansielle poster	-6.152.289	-289.217
3	Finansielle indtægter	93.503	83.292
	Finansielle omkostninger	-1.257.950	-1.159.890
	Resultat før skat	-7.316.736	-1.365.815
4	Skat af årets resultat	1.598.326	295.716
	Årets resultat	-5.718.410	-1.070.099
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-5.718.410	-1.070.099
		-5.718.410	-1.070.099

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.978.750	2.494.944
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	565.402	596.376
	Goodwill	13.333	173.333
		<u>2.557.485</u>	<u>3.264.653</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.596	396.734
	Indretning af lejede lokaler	206.057	227.231
		<u>443.653</u>	<u>623.965</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	308.850	308.850
		<u>308.850</u>	<u>308.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.309.988</u>	<u>4.197.468</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	17.235.486	20.195.374
		<u>17.235.486</u>	<u>20.195.374</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.237.530	4.048.904
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.354.254	1.720.939
	Udskudte skatteaktiver	499.046	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	580.585	723.130
	Andre tilgodehavender	2.347.853	1.528.290
	Periodeafgrænsningsposter	82.932	151.218
		<u>7.102.200</u>	<u>8.172.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.794</u>	<u>79.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.359.480</u>	<u>28.447.195</u>
	AKTIVER I ALT	<u>27.669.468</u>	<u>32.644.663</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	550.000	550.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.543.425	1.946.056
	Overført resultat	-1.313.451	4.002.328
	Egenkapital i alt	779.974	6.498.384
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	518.695
	Hensatte forpligtelser i alt	0	518.695
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	790.513	766.744
		790.513	766.744
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	21.155.361	17.876.394
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.695.018	3.847.934
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.640
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
	Anden gæld	2.248.601	3.134.871
		26.098.981	24.860.840
	Gældsforpligtelser i alt	26.889.494	25.627.584
	PASSIVER I ALT	27.669.468	32.644.663

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	0	7.018.483	7.568.483
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.070.099	-1.070.099
Tilgang og afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	2.494.944	-2.494.944	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-548.888	548.888	0
Egenkapital 1. januar 2024	550.000	1.946.056	4.002.328	6.498.384
Overført via resultatdisponering	0	0	-5.718.410	-5.718.410
Tilgang og afskrivninger i løbet af regnskabsåret	0	-516.191	516.191	0
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	113.560	-113.560	0
Egenkapital 31. december 2024	550.000	1.543.425	-1.313.451	779.974

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dorch & Danola A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver

Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver omfatter personaleomkostninger vedrørende arbejde, som er udført i regnskabsåret, til opførelse af et eller flere aktiver indregnet i balancen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat)

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5 år
Goodwill	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-20 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter huslejedepositum

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	9.770.487	11.434.107		
Pensioner	929.299	956.426		
Andre omkostninger til social sikring	157.897	167.457		
	<u>10.857.683</u>	<u>12.557.990</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>31</u>		
kr.	2024	2023		
3 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	93.503	69.772		
Andre finansielle indtægter	0	13.520		
	<u>93.503</u>	<u>83.292</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-1.017.741	-295.716		
Refusion i sambeskatning	-580.585	0		
	<u>-1.598.326</u>	<u>-295.716</u>		
5 Immaterielle anlægsaktiver				
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.580.976	1.705.821	915.000	5.201.797
Tilgange	0	184.136	0	184.136
Kostpris 31. december 2024	<u>2.580.976</u>	<u>1.889.957</u>	<u>915.000</u>	<u>5.385.933</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	86.032	1.109.445	741.667	1.937.144
Afskrivninger	516.194	215.110	160.000	891.304
Af- og nedskrivninger				
31. december 2024	<u>602.226</u>	<u>1.324.555</u>	<u>901.667</u>	<u>2.828.448</u>
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2024	<u>1.978.750</u>	<u>565.402</u>	<u>13.333</u>	<u>2.557.485</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende immaterielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Særlige forudsætninger vedrørende erhvervede immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver består af erhvervelse af webshop. Færdiggjorte udviklingsprojekter består af indregning af egne internt afholdte timer til videreudvikling af webshoppen. Webshoppen understøtter selskabets hovedaktivitet. De samlede omkostninger indeholder omkostninger til software, konsulenttimer og egne timer og værdiansættes i henhold til den forventede understøttelse af selskabets hovedaktivitet. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 5 år. Der foretages årlig vurdering af værdiansættelsen. Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi. Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	2.868.137	964.047	3.832.184
Tilgange	0	38.270	38.270
Afgange	-261.000	0	-261.000
Kostpris 31. december 2024	2.607.137	1.002.317	3.609.454
Opskrivninger 1. januar 2024	150.000	0	150.000
Opskrivninger 31. december 2024	150.000	0	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.621.403	736.816	3.358.219
Afskrivninger	159.138	59.444	218.582
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-261.000	0	-261.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.519.541	796.260	3.315.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	237.596	206.057	443.653

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	308.850
Kostpris 31. december 2024	308.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	308.850

8 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 550.000 kr. det seneste år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Torben Holløse Madsen ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 10.000 t.kr. med pant i immaterielle anlægsaktiver, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Holløse Madsen

Direktion

På vegne af: *Dorch Danola AS*

Serienummer: 37460bfd-345a-4853-b49c-ba28950ee2c0

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-30 16:14:51 UTC



Torben Holløse Madsen

Bestyrelse

På vegne af: *Dorch Danola AS*

Serienummer: 37460bfd-345a-4853-b49c-ba28950ee2c0

IP: 185.155.xxx.xxx

2025-06-30 16:18:22 UTC



Marianne Reventlov Ginge

Bestyrelse

På vegne af: *Dorch Danola AS*

Serienummer: 68c962e2-a01b-4815-8607-863ede4a65dd

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-30 17:22:17 UTC



Per Svarre

Dirigent

På vegne af: *Dorch Danola AS*

Serienummer: a621876f-ed1-42a6-8c34-f0f41b16ebb2

IP: 185.125.xxx.xxx

2025-06-30 18:13:47 UTC



Per Svarre

Bestyrelse

På vegne af: *Dorch Danola AS*

Serienummer: a621876f-ed1-42a6-8c34-f0f41b16ebb2

IP: 185.125.xxx.xxx

2025-06-30 18:13:47 UTC



Anders Flou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: *EY Godkendt Revisionspartnerselskab*

Serienummer: b182fb0e-bb6a-4bd3-bb28-f0a8b0d5f948

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-07-02 06:38:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: OX645-ALOVG-BJ645-X300M-LINGOE-3L18N

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.